[image: image1.png]

                                                                                                          SCEN Trecho 02 conjunto 04  |  Brasília-DF  |  CEP:70.800-120

                                                                                              Fone: (61) 3329-8778  |  Email: licitacoes@iatebsb.com.br
                                                                                              Site: www.iateclubedebrasilia.com.br

AVISO DE SUSPENSÃO TEMPORÁRIA
CONCORRÊNCIA Nº 10/2023
O Iate Clube de Brasília, por meio do Presidente da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos interessados a SUSPENSÃO TEMPORÁRIA, POR TEMPO INDETERMINADO, da Concorrência nº. 10/2023, cujo objeto é a CONCESSÃO ONEROSA DE USO PARCIAL DE ÁREA DESTINADA À IMPLANTAÇÃO DE CURSOS DE LÍNGUAS.
Os atos administrativos da presente concorrência ficarão suspensos até que haja publicação do Aviso de Retomada da Licitação.
Brasília, 13 de novembro de 2023.
RONALDO VIEIRA TELES
Presidente da Comissão
Página 1 de 1

[image: image2.png]IATE

Clube de Brasilia